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BR-01.0012.1.3.4.2011 

 

Protokół nr 6/2011 

z posiedzenia Komisji Budżetowej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 1 marca 2011 roku 

w sali Lea Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Andrzej Hawranek – Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji witając 

członków Komisji. 

Następnie zapytał o uwagi do przekazanego wcześniej porządku posiedzenia i zaproponował 

zdjęcie z porządku punktu „Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji 

Budżetowej”. 

Nie zgłoszono innych uwag do zaproponowanego porządku. 

 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1.Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowej na rok 2011. 

2.Sprawy bieżące. 

 

 

Ad. 1. 

Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowej na rok 2011. 

 

Członkowie Komisji otrzymali propozycję planu pracy Komisji Budżetowej na rok 2011 

przygotowaną przez Przewodniczącego Komisji (załącznik nr 2 do protokołu). 

Andrzej Hawranek – Przewodniczący Komisji poinformował, że przygotowując propozycję 

planu opierał się głównie na zakresie działania Komisji Budżetowej przyjętym w uchwale 

o jej powołaniu oraz planach pracy Komisji z lat ubiegłych. 

W dyskusji, w której udział wzięli: Anna Mroczek, Mirosław Gilarski, Andrzej Hawranek, 

Bogusław Kośmider, Patrick den Bult, Paweł Węgrzyn, Sławomir Ptaszkiewicz m.in.: 

Anna Mroczek pytała, czy Komisja mogłaby otrzymywać miesięczne sprawozdania 

z realizacji budżetu Miasta.  

Bogusław Kośmider poinformował, że w poprzedniej kadencji zgłosił interpelację w tej 

sprawie i otrzymywał comiesięczne sprawozdania z realizacji budżetu w porównaniu do roku 

ubiegłego. Również obecnie Komisja może poprosić o takie informacje. 

Mirosław Gilarski pytał jak Komisja będzie realizować punkty 8, 9, 11 i 13. Proponował 

dookreślenie zakresu, którym Komisja będzie się zajmować realizując punkty 11 i 13. 

Andrzej Hawranek poinformował jak zamierza realizować zaproponowane tematy. 

Bogusław Kośmider proponował, aby około miesiąc wcześniej przed planowanym terminem 

realizacji danego tematu z planu pracy przedyskutować na posiedzeniu Komisji Budżetowej 

czego Komisja w danym temacie oczekuje, aby w wyniku tej dyskusji zaprosić odpowiednie 

osoby na posiedzenie Komisji i poprosić o przygotowanie odpowiednich materiałów. 

Patrick den Bult zaproponował, aby określić terminy realizacji poszczególnych punktów 

z planu pracy. 
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Paweł Węgrzyn zwracał uwagę, że Komisja powinna aktywnie wpływać na dochody Miasta 

i zaproponował uzupełnienie planu pracy o punkty: „Polityka prorozwojowa Miasta” 

i „Polityka wykorzystania zewnętrznych źródeł finansowania”.  

W dalszej dyskusji określono przybliżone ramy czasowe realizacji poszczególnych punktów 

planu pracy. 

Bogusław Kośmider zaproponował uzupełnienie planu pracy o punkt „Założenia do budżetu 

Miasta na rok 2012”, który powinien być zrealizowany przed wakacjami. 

Po dyskusji Komisja w obecności 10 członków Komisji, 10 głosami „za” – jednomyślnie 

przyjęła plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2011 (załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

 

Andrzej Hawranek przedstawił korespondencję jaka wpłynęła do Komisji. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.45 

zamknął posiedzenie. 

 

 

    Przewodniczący Komisji 

 

 

  Andrzej Hawranek 

 

 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


